
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének
25/2012.(V.14.) önkormányzati rendelete

a helyi népszavazás és helyi népi kezdeményezés egyes kérdéseiről
Kihirdetett szöveg

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló
1990. évi LXV. törvény 50.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§
E rendelet hatálya a Balatonboglár közigazgatási területén kezdeményezett helyi
népszavazásra és helyi népi kezdeményezésre terjed ki.

2.§
Helyi népszavazást legalább 900 választópolgár kezdeményezhet.

3.§
Helyi népi kezdeményezés benyújtására legalább 400 választópolgár jogosult.

4.§
A polgármester a helyi választási bizottság elnökének az aláírások ellenőrzésének eredményéről
szóló tájékoztatása kézhezvételét, nem állampolgári kezdeményezés esetén a benyújtását
követő 30 napon belülre összehívott ülésén jelenti be a képviselő-testületnek.

5.§
(1) E rendelet 2012. június 1-jén lép hatályba.
(2) Az e rendelet hatálybalépését megelőzően a helyi választási iroda vezetőjéhez hitelesítés

céljából benyújtott aláírásgyűjtő ívek alapján indult eljárásra az e rendelet hatálybalépését
megelőző napon hatályos önkormányzati rendelet rendelkezéseit kell alkalmazni.

(3) Hatályát veszti Balatonboglár Város Önkormányzata 17/1995.(XI.15.) sz. rendelete a
helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről.

Mészáros Miklós Feikusné Horváth Erzsébet
polgármester jegyző

Kihirdetve: Balatonboglár, 2012. május 14.

Feikusné Horváth Erzsébet
jegyző


